关于2018年武汉软件工程职业学院信息化教学大赛
获奖名单的公示

2018年5月14日，2018年武汉软件工程职业学院信息化教学大赛如期举行，来自全校26个参赛团队参加了本次信息化教学大赛，26件参赛作品涉及信息化教学设计、信息化课堂教学、信息化实训教学等三个项目。根据《武汉软件工程职业学院2018年信息化教学大赛校赛方案》，评审专家遵循“公开、公平、公正”的原则，从总体设计、教学实施、教学过程、教学效果、特色创新等指标进行综合评分，评出一等奖3个、二等奖6个、三等奖10个，现将获奖名单公示如下：
2018年武汉软件工程职业学院信息化教学大赛获奖名单
	序号
	学院
	比赛项目
	参赛内容
	队员姓名
	奖项

	1
	机械学院
	信息化课堂教学
	端盖的智能制造工艺设计
	高淼
	一等奖

	张桂花

	周亚芳

	2
	汽车工程学院
	信息化教学设计
	EGR故障检修
	杨时川

	胡春红

	邱翠榕

	3
	艺术与传媒学院
	信息化教学设计
	《光影魔术》证件照摄影布光技法
	张聪

	詹仲恺

	陈正杰

	4
	商学院
	信息化教学设计
	产品发布
	陈力
	二等奖

	谢荣军

	高洁

	5
	人文学院
	信息化教学设计
	等不了的爱——开启传承孝道之旅
	罗珺

	田胜

	李彦汝

	6
	商学院
	信息化课堂教学
	货物组托
	靳娟利

	王宁

	黄晶

	7
	汽车工程学院
	信息化课堂教学
	前轮前束的分析与调整
	蒋芬

	谈丽华

	罗振华

	8
	电子工程学院
	信息化课堂教学
	ADC0809实现模数转换
	李晓莉

	陈敏

	陈春燕

	9
	机械工程学院
	信息化实训教学
	六方块零件精度检测
	陈刚

	李智(大)

	胡菡

	10
	艺术与传媒学院
	信息化教学设计
	《企业形象设计》
	谌琪
	三等奖

	曾芸

	叶蕾

	11
	机械工程学院
	信息化教学设计
	模具拆装
	方茜

	刘兵

	田云龙

	12
	人文学院
	信息化教学设计
	情绪的认知与管理
	杨晶晶

	宋晶晶

	金琼

	13
	商学院
	信息化课堂教学
	销售商品处理
	文茜

	龚诤

	徐婧

	14
	汽车工程学院
	信息化教学设计
	汽车及配件营销——试乘试驾
	刘灵芝

	刘彦笈

	陈珊

	15
	电子工程学院
	信息化课堂教学
	网络配线架端接
	黎杨梅

	肖春华

	陈垚佳

	16
	电子工程学院
	信息化教学设计
	移动网络规划与开通配置
	耿晶晶

	刘新灵

	卢高洁

	17
	艺术与传媒学院
	信息化教学设计
	《展示道具制作与应用》信息化教学初探
	张晓云

	余刚

	魏娜

	18
	计算机学院
	信息化教学设计
	智能RGB灯控制系统开发
	曹廷

	叶飞

	李向文

	19
	计算机学院
	信息化教学设计
	360°的世界
	鲁娟

	夏敏

	段雪琦

	宋焱宏

公示期自2018年5月15日至5月18日。公示期内，如对获奖名单有异议，请与教务处联系。
联系人：李礼
联系电话：87996606

武汉软件工程职业学院
教务处
2018年5月15日

[bookmark: _GoBack]